a)  na 20 miest v rozsahu 8 hodín denne pre prijímateľov sociálnej služby v domove 
sociálnych služieb ambulantnou formou vo výške 52 500,00 €, 

b) na 10 miest v rozsahu na 8 hodín denne pre prijímateľov sociálnej služby 
v rehabilitačnom stredisku ambulantnou formou vo výške 28 542,00 €. 

Celkom spolu: 81 042,00 Eur 

(Slovom: Osemdesiatjedentisícštyridsaťdveeurá) 

2.Výška finančného príspevku na prevádzku poskytovaných sociálnych služieb na rok 2019  
je určená podľa druhu sociálnej služby, formy sociálnej služby a kapacity v súlade 
s ustanovením § 77 zákona o sociálnych službách.  

3.Ukazovateľom pre určenie skutočnej výšky finančného príspevku za rok 2019 je výška